90 Recte: Joanni

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Joanni Hárffás aliter Bonihay ac per 
eum supradictae personae ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Valentini 
Leepes episcopi ecclesiae Nittriensis, locique eiusdem comitis 
perpetui, consiliarii et aulae nostrae per Hungariam cancellarii 
in arce nostra Lyncz Austriae superioris die decima nona mensis 
Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto, 
regnorum nostrorum Romani tertio, Hungariae et reliquorum 
sexto, Bohemiae vero anno quarto, reverendissimis ac venerabilibus 
in Christo patribus, dominis Francisco Forgach de Ghymes 
Sanctae Romanae Ecclesiae praesbytero cardinali Strigoniensis 
et Demetrio Napraghy Colocensis et Bachiensis ecclesiarum 
canonice unitarum archiepiscopis, Joanne Thelegdy electo 
Varadiensis, Petro Domittrouitth Zagrabiensis, Francisco Erghelio 
Vesprimiensis, dicto Valentino Leepes Nittriensis, Paulo Almassy 
Vacziensis, praefato Demetrio Napraghy administratore Jauriensis, 
Joanne Pyber electo Quinqueecclesiensis, Matthia Herovitio electo 
Chianadiensis, Ladislao Maittheny electo Sirmiensis, Paulo Dauid 
electo Tininiensis et Thoma Balásffy electo Boznensis ecclesiarum 
episcopis ecclesias Dei foeliciter gubernantibus, Agriensi, 
Transylvaniensi, item Segniensi et Modrusiensi cathedralibus 
sedibus vacantibus, item spectabilibus ac magnificis comite Georgio 
Thurzo de Bettlenffalwa regni nostri Hungariae palatino, comite 
Sigismundo Forgach de Ghymes iudice curiae nostrae, comite 
Thoma Erdeödy de Moniorokerék regnorum nostrorum Dalmatiae, 
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Croatiae et Sclavoniae bano, Francisco de Battián agazonum, 
Thoma Zechy de Rymaszéch dapiferorum, Andrea Doczy de 
Nagy Luchie cubiculariorum, Georgio Drugeth de Homonna 
pincernarum, Petro de Rewa curiae nostrae et Nicolao Istuanffy 
de Kyssazzonffalwa ianitorum nostrorum regalium magistris et 
Stephano Palffy de Erdeöd comite Posoniensi, coeterisque quam 
plurimis regni nostri comitatus tenentibus et honores.

Matthias
Valentinus Leepes episcopus Nittriensis m.p.

Laurentius Ferenczffy m.p.

A hátlapon / On the backside / На зворотньому боці:

Anno Domini millesimo sexcentesimo decimo [quinto?] feria 
secunda proxima post […] praesentes literae [… sole]mniter 
publicate et exhibite sunt nemine contradicente. Gabriel Bo[…]91